
TKM MV MM 45
Manguito para acopl. de regulación de la temp. con válvula, ángulo
45°
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Características
Conexión 1 Conexión de tubo flexible
Material Latón

Indicaciones para pedidos
Consúltenos otros valores de temperatura y presión.

Artículo
Denominación DN* Conexión de tubo

flexible 
Medida
conector 

Presión de
servicio 

SF
dec.* 

Temperatura aceite
mineral min.

Temperatura aceite
mineral max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 MV 06 MM 45
TKM 09 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 13 MM 45
TKM 19 MV 19 MM 45

6
10
10
12
19

6
9
9
13
19

9
9
13
13
19

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150

DN = diámetro nominal, ancho nominal  –  SF acop. = factor de seguridad acoplado


